MINISTRIA PËR KOMUNITETE DHE KTHIM PROMOVON THIRRJEN E APLIKIMIT PËR BURSA STUDENTORE
Prishtinë, 05 janar 2023
Ministria për Komunitete dhe Kthim  njofton të gjithë të interesuarit, se Stipendium Hungaricum ka bërë hapjen e konkursit për përkrahje financiare me bursa për studime në gjuhën angleze në Hungari, për vitin akademik 2023-2024. Bursat ofrohen për arsim falas, akomodim falas, sigurim shëndetësor, plus një shumë mujore si kontribut për kosto. 
Konkursi do të jetë i hapur deri më 16 janar 2023. 
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